
€ / m² € / m² € / m²

1

2

3

4

5
Bianco
9010

27

Testa di moro

6
Avorio
1013

35
Bronzo
Verniciato

90

Marrone
8017 OP

91

Grigio silver
9006

26

Renolit chiaro
386-73/R

Maggiorazione RAL  vedi pag. 211
+ 10% Aumento rispe!o fascia 1
€ 60,00 ne"i per ogni modello
Consegna: circa 4 Se!imane lavorative

1. Profilo compensatore
2. Profilo telaio rete
3. Profilo telaio 2 vie
4. Rete in allumino verniciata nera di serie

SALISCENDI

Rete in fibra di vetro
Rete HC Alto contrasto nera 
Rete acciaio inox chiara AISI 316
Rete Solar 0,35
Rete Fabrinet antiga"o
Supplemento centinatura 
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LEGENDA

ACCESSORI OPTIONAL

MODELLO

COLORI ALLUMINIO             FASCIA 1 FASCIA 2 FASCIA 3

RAL
s p e c i a l

Minimo di fa!urazione a zanzariera: 

FASCIA 3
PREZZO

FASCIA 1 FASCIA 2

SALISCENDI

MADE IN ITALY

m² 1,50



Fibra di vetro
grigia

HC Alto Contrasto
nera

Solar 0,35
grigia o nera

Alluminio
nera

INOX

12

31

2

29

16

3
17

34

1

NE

Nero

Max 140 x 160 cm 

Zanzariera a pannelli scorrevoli in 
senso ve#icale

Movimento ve#icale

Se non specificato la rete di serie è di alluminio colore nero.
La rete optional in acciaio inox è di colore chiaro.
ATTENZIONE: Le reti in alluminio e in acciaio se danneggiate possono provocare ferite. Farle sostituire con reti nuove o Fabrinet.

PER LE MISURE IN SEZIONE VEDERE PAGINA
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CARATTERISTICHE DI SERIE

FATTIBILITÀ (misure consigliate)

DISEGNI TECNICI E PROFILI

RICORDA Altre informazioni a pagina: 209…225

RETICOLORI PLASTICA

204


